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  Esitys ja perustelut  Ikaalisten-Parkanon kehitysvammaisten tuki ry on järjestämässä 

lauantaina 10.5.2025, klo 13–16 Kevätkarkeloita Parkanon 
Käenkosken tanssilavalle. Tapahtumalla pyritään lisäämään 
kehitysvammaisten henkilöiden osallisuutta, yhteenkuuluvuutta ja 
yhteisöllisyyttä läheisten kanssa ja ennaltaehkäisemään 
syrjäytymistä. Tapahtuma on ikärajaton, päihteetön, esteetön ja 
soveltuen koko perheelle. Iltapäivän tanssitapahtuman esiintyjänä 
on Werstailijat. Tapahtuman on tarkoitus olla iloista yhdessä oloa 
ja rentoutumista tanssin merkeissä. Antaen sopivan 
hengähdyshetki kevään ja kesän taitoskohdassa. 
  
Tapahtumaa on markkinoitu Parkanon ja lähialueen 
kehitysvammaisten henkilöiden asumisyksiköihin ja erilaisiin 
yhdistyksiin, jotka toimivat ko. alalla. Tapahtumaan odotetaan n. 
150 osallistujaa. Tapahtumassa on tarjolla pääsylipulla kahvi/tee 
ja pieni suolainen/makea sekä maksua vastaan makkaraa ja 
muurinpohjalettuja. 
 
 Tapahtumaan on pieni 10 €, sisäänpääsymaksu, joka ei kata 
tapahtumasta aiheutuvia kuluja kokonaisuudessa. Pääsymaksu 
on haluttu pitää alhaisena, jotta kaikilla kehitysvammaisilla 
henkilöillä on mahdollisuus osallistua maksun puolesta 
tapahtumaan. Tapahtuman kokonaisbudjetti on menojen osalta 
3500 €. Kiinteät kulut osallistuja määrästä riippumatta on 2000 €.  
 
Ikaalisten-Parkanon kehitysvammaisten tuki ry on erittäin 
kiitollinen, jos Parkanon kaupunki pystyisi tukemaan tapahtumaa 
hyväksi katsomallaan summalla. 

 
  Päätös Päätän myöntää Ikaalisten-Parkanon kehitysvammaisten tuki 

ry:lle 200 euron kohdeavustuksen 10.5.2025 pidettävien 
Kevätkarkeloiden järjestämiseen, joka edistää kehitysvammaisten 
henkilöiden ja heidän perheidensä osallisuutta, yhteisöllisyyttä 
sekä hyvinvointia. 

 
 
 

Ville Paldanius 
Sivistysjohtaja 

 
  Peruste Hallintosääntö 29 § 
 
  Nähtävilläolo www.parkano.fi  
 

http://www.parkano.fi/
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Valmistelijan yhteystiedot Vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi 
   puh. 044 7865 516 / elisa.vahosalmi@parkano.fi  

 
 
 
  Jakelu Saaja: Ikaalisten-Parkanon kehitysvammaisten tuki ry 
 
 Toimielin: Sivistyslautakunta 
 
 Tiedoksi: 
 
  Tiedoksianto: Viranhaltijapäätöksen nähtäväksi asettaminen 23.5.2025 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi: 
 
 Tavallinen sähköinen tiedoksianto  23.5.2025 
  Laki sähköisestä asioinnista § 18-19 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Parkanon kaupunki 
Sivistyslautakunta 
Osoite: Parkanontie 37  
Postinumero ja -toimipaikka: 39700 Parkano 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


